
CONSORZIO PER LE

AUTOSTRADE SICILIANE
DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA

Ufficio Gestione Contenzioso

FE2391 ^
DECRETO DIRIGENZIALE N /DA del 28 APB '

Oggetto: Liquidazione fattura di acconto n° 6-23 del 19/04/2023 dell'avv. Rasconà Alessandro
per il giudizio Crispo Cesare c/Cas, dinnanzi al Trib. di Messina R.G. 5329/2019 con
pagamento in favore del pignorante Avv. Raimondo Adamo .

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che con Decreto 155/DA del 26/03/2020 , che si allega, è stato conferito all'avv.
Rasconà Alessandro cod fise. RSCLSN69H21F158J l'incarico di difendere e rappresentare il
GAS, nel giudizio promosso da Crispo Cesare dinnanzi al Trib. di Messina sez. Lavoro
impegnando la somma di € 8.017,86 al cap. 42 imp. n. 529/2020 ;
Che il giudizio è ancora in corso e 1'aw. Rasconà Alessandroha chiesto il pagamento di un
acconto ed ha emesso la fattura n. 6-23 del 19/4/20023 di € 3286,00 esente IVA, che si
allega;
Che a seguito di Pignoramento presso Terzi promosso dai Sigg. Beninati Maria Giovanna e
Ardizzone Ida contro l'Avv. Rasconà, questo Consorzio ha rilasciato dichiarazione positiva nei
limiti delle competenze maturate nei vari giudizi.
Che con Ordinanza di Assegnazione del 7/10/2022 R.G. 911/2022 il Tribunale di Messina ha
assegnato ai creditori procedenti le somme dichiarate disponibili da questo Consorzio.
Che con PEC del 25/3/2022 il legale delle Sigg.re Beninati e Ardizzone, avv. Raimondo
Adamo , ha notificato in data 25/3/2023 un Atto di Precetto, che si allega, per la somme ancora
a credito delle proprie clienti quantificate in € 14.639,41 allegando anche la procura all'incasso
in proprio favore in forza della quale chiede che il pagamento venga effettuato sul proprio c/c.
Visto il D.D.G. n° 2901 del 3/10/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento
Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio

Consortile per il triennio 2022/2024;

Ritenuto che occorre procedere al pagamento per evitare ulteriori aggravi di spese per l'Ente;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:
• Liquidare la fattura n. 6-23 del 19/4/2023 di € 3286,00 esente IVA,che si allega, in

favore dell' avv.Rasconà Alessandro con studio in Messina -Via I Settembre n. 116 cod

fise. RSCLSN69H21F158J con firma di quietanza del creditore procedente avv.

Raimondo Adamo tramite bonifico bancario sul c/c IBAN IT08V 05036 16501 CC0631

610715 allo stesso intestato giusta procura allegata all'Atto di precetto;;

• Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di

competenza.

Il Respons. Uff. Contenzioso
Dott. (Museppe Mangraviti

Sede

Uffici

Il Dirigente AmmimsTfativo irigente Generale ff
Dario/Costaììtmo

98122 MESSINA Contrada Scoppo-tel. +39 090 37111 - Cod. Fiso, e P. IVA0196242083
90141 PALERMO Via Notarbarlolo n. 10 - tei.+39 091 6259329

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 - tel. +39 06 6794932
www.autQslradesiciliane.it - info@autostradesiciliane.it


